裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學計算機與網路中心  函
機關地址：機關地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：莊信榮
電子信箱：szjuang@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2368855

受文者：

發文日期：中華民國104年9月10日
發文字號：成大計網字第104A500102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校行政電腦化主機訂於本年9月13日（星期日）早上8時

　　　至11時進行硬體維修，維修期間將暫停服務，敬請轉知所

　　　屬人員，請查照。

說明：

  一、影響範圍：全校行政電腦化服務、成大數位學習平台、行

　　　政ｅ化系統(含簽到退作業)。

  二、敬請轉知所屬人員於系統停止服務前依正常程序登出，以

　　　免造成不可預期之資料遺失。

　三、本中心將儘早完成維修事宜，造成不便之處敬請見諒！

正本：本校各單位
副本：計算機與網路中心

第 1 頁　共 1 頁